

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - generální oprava chodníku na Masarykově náměstí - úsek ulice 6.května - ul. Obchodní

Objekt:

Dodatek č.1

Soupis:

**Dodatek č.1**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 01.04.2024

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>578 985,40</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		578 985,40	21,00%	121 586,93
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>700 572,33</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - generální oprava chodníku na Masarykově náměstí - úsek ulice 6.května - ul. Obchodní

Objekt:

Dodatek č.1

Soupis:

**Dodatek č.1**

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

01.04.2024

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**578 985,40**

Dodatek č.1

578 985,40

---

Vícepráce

---

578 985,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - generální oprava chodníku na Masarykově náměstí - úsek ulice 6.května - ul. Obchodní

Objekt:

Dodatek č.1

Soupis:

**Dodatek č.1**

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

01.04.2024

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

0

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**578 985,40**

D Dodatek č.1

578 985,40

D Vícepráce

578 985,40

1	K	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	60,000	875,62	52 537,00	
	PP		Včetně odvozu na skládku					
2	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	26,000	250,00	6 500,00	
	PP							
3	K	596841111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	712,500	426,00	303 525,00	
	PP							
4	K	R1	Překop napájení kamer (výkop, zásyp, demontáž - montáž dlažby)	kpl	1,000	22 730,00	22 730,00	
	PP							
5	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	kpl	1,000	14 914,00	14 914,00	
	PP		(parcela 267/2 - Kebab)					
6	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,000	2 407,94	24 079,40	
	PP		Stávající kamenná zídka a její základy					
7	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,000	1 600,00	12 800,00	
	PP		základy pro palisády					
8	K	59228412R	Palisáda tyčová kruhová betonová v 600mm přírodní	ks	430,000	150,00	64 500,00	
	PP							
9	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	ks	430,000	180,00	77 400,00	
	PP		Včetně betonu pro usazení palisád					